
Lähettäjä: Laitinen Timo (VK) <Timo.Laitinen@valtiokonttori.fi>
Lähetetty: 11. toukokuuta 2017 12:41
Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM; Martikainen Anu VM
Kopio: Kangaspunta Mikko (VK); Ahonen Olli (VK); Melanen Anne (VK); Kirjaamo (VK)
Aihe: VL: Nimeämispyyntö: Julkisen hallinnon taloustietojen tietomääritysten ylläpidon yhteistyöryhmä VK/398/00.00.02/2017

AppServerName: valtikka

Valtiovarainministeriölle
VM049:00/2017
VM/789/00.01.00.01/2017

Valtiokonttori nimeää tähän työryhmään seuraavat henkilöt:
Varsinaiseksi jäseneksi apulaisjohtaja Olli Ahonen ja varajäseneksi raportointiasiantuntija Anne Melanen

Timo Laitinen

Pääjohtaja

Lähettäjä: Nadja.Launonen@vm.fi [mailto:Nadja.Launonen@vm.fi]
Lähetetty: 28. huhtikuuta 2017 8:18
Vastaanottaja: Opetus- ja kulttuuriministeriö <kirjaamo@minedu.fi>; STM Kirjaamo <kirjaamo.stm@stm.fi>; Työ- ja elinkeinoministeriö <kirjaamo@tem.fi>;
kirjaamo@ym.fi; KUNTALIITTO <kirjaamo@kuntaliitto.fi>; Kirjaamo (VK) <kirjaamo@valtiokonttori.fi>; STAT YHT Kirjaamo <Kirjaamo.Tilastokeskus@stat.fi>; OPH
kirjaamo <kirjaamo@oph.fi>; Terveyden ja hyvinvoinnin laitos THL <kirjaamo@thl.fi>; kirjaamo@syke.fi; VRK Kirjaamo <kirjaamo@vrk.fi>
Kopio: Valtiovarainministeriö <valtiovarainministerio@vm.fi>; Jani.Heikkinen@vm.fi; Anu.Martikainen@vm.fi
Aihe: Nimeämispyyntö: Julkisen hallinnon taloustietojen tietomääritysten ylläpidon yhteistyöryhmä

Hei

Ohessa on liitteineen valtiovarainministeriön nimeämispyyntökirje julkisen hallinnon taloustietojen tietomääritysten ylläpidon yhteistyöryhmään.

Edustajat pyydetään ilmoittamaan valtiovarainministeriölle viimeistään 12.5.2017 sähköpostitse osoitteisiin valtiovarainministerio@vm.fi  ja
anu.martikainen@vm.fi.

Lisätietoja asiasta antaa projektipäällikkö Jani Heikkinen (p. 02955 30466, jani.heikkinen@vm.fi).

Yt. Nadja Launonen
Sihteeriharjoitteli ja
Kunta- ja aluehall into-osasto
Valtiovarainministeriö
PL 28, 00023 Valtioneuvosto
puh. 02955 30286
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